ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

Số: 116/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 26 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập nhóm trẻ tư thục Sóc Nâu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ Quy

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

 Căn cứ Nghị định 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục và Nghị định

135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2014 của Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số

điều của Nghị định 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy định về

điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ mầm non;

Căn cứ Thông tư 49/2021/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động nhóm trẻ độc lập, lớp mẫu

giáo độc lập, lớp mầm non độc lập loại hình dân lập và tư thục;

Căn cứ Công văn số 469/PGDĐT ngày 25/7/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã Đức Phổ về việc ý kiến về diều kiện thành lập nhóm trẻ Sóc Nâu

trên địa bàn Phường Nguyễn Nghiêm;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cho phép thành lập nhóm trẻ tư thục Sóc Nâu.

 Địa điểm mở: 48 Huỳnh Công Thiệu, TDP6, phường Nguyễn Nghiêm,

thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Chủ nhóm trẻ là bà: Nguyễn Thị Kim Huệ.

Sinh ngày 02 tháng 01 năm 1991.

CCCD số: 054191000902, cấp ngày 09/4/2021.

Địa chỉ thường trú: Tổ dân phố 3 phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Trình độ: Tốt nghiệp Trung học phổ thông 12/12.

2

Điều 2. Chủ nhóm trẻ Sóc Nâu có nhiệm vụ tổ chức và hoạt động theo

đúng quy định của pháp luật và quản lý hành chính của UBND Phường Nguyễn

Nghiêm về công tác giáo dục và các văn bản liên quan khác liên quan đến lĩnh

vực giáo dục mầm non.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Văn hóa -  Xã hội

UBND Phường Nguyễn Nghiêm, các ngành ban có liên quan và bà Nguyễn Thị

Kim Huệ có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- Trường MN Nguyễn Nghiêm;

- Tổ dân phố 6;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2023-08-04T10:08:43+0700

		2023-08-04T14:58:11+0700